
  Č.j. objednatele: 721-2022-514203 
                                 Č.j. zhotovitele:  
Vytyčení pozemků v k.ú. Slavíkov u Náchoda, Proruby, Červená Hora, Horní Radechová, Otovice u Broumova, Vižňov a Zábrodí 

Stránka 1 z 3 
 

 

SMLOUVA O DÍLO  - DODATEK č. 1 

(dále jen „dodatek“) 
uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad 

 pro Královéhradecký kraj, Pobočka Náchod 

zastoupený:  Ing. Štěpán Melichar, vedoucí Pobočky Náchod 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Štěpán Melichar, Pobočka Náchod 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Iveta Geržová, Pobočka Náchod 
Adresa: Palachova 1303, 547 01 Náchod 
Tel.: +420 725 002 570 
E-mail: nachod.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  Geodézie Dvůr Králové s.r.o. 

adresa: Legionářská 563, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

zastoupený: Zbyňkem Noskem 

ID DS: 9jpp64z 

ve věcech jednání o smlouvě o dílo a dodatcích: Zbyněk Nosek 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxx 

bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s. 

číslo účtu: 191401594/0600 

IČO: 62024060 

DIČ: CZ62024060 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 

C, vložka 6607. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

mailto:nachod.pk@spucr.cz


  Č.j. objednatele: 721-2022-514203 
                                 Č.j. zhotovitele:  
Vytyčení pozemků v k.ú. Slavíkov u Náchoda, Proruby, Červená Hora, Horní Radechová, Otovice u Broumova, Vižňov a Zábrodí 

Stránka 2 z 3 
 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 11. 8. 2022, č.j. objednatele 721-2022-514203. 

 

Název díla: Vytyčení hranic pozemků 2022 – okres Náchod 

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem XI Závěrečná ustanovení, se 

v původní smlouvě o dílo mění v článku VI Cena za provedení díla bod 6.3 Celková cena za 

provedení díla.  

Důvody pro tyto změny jsou uvedeny níže: 

• Z důvodu pozdní sklizně zelí není možné vytyčit pozemek p.č. 1106 v k.ú. Červená Hora 
v počtu 9 MJ. Tyto okolnosti při podpisu smlouvy se nedaly předvídat. 
 

 

Původní cena dle smlouvy o dílo: 

- cena za 1 MJ         1 930 Kč 
 

Celková cena za  dílo: 
bez DPH činí                  198 790 Kč 

DPH 21 % činí                   41 746 Kč                      

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí             240 536 Kč 

 

 
Nová cena dle dodatku č. 1: 

Méněpráce: bez DPH činí                        (-) 17 370 Kč 
          celkem s DPH                        (-) 21 018 Kč 

Celková cena za provedení díla:   
bez DPH činí                  181 420 Kč 
DPH 21 % činí                   38 098 Kč 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí             219 518 Kč 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento 

dodatek zašle objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv. 

 

 



  Č.j. objednatele: 721-2022-514203 
                                 Č.j. zhotovitele:  
Vytyčení pozemků v k.ú. Slavíkov u Náchoda, Proruby, Červená Hora, Horní Radechová, Otovice u Broumova, Vižňov a Zábrodí 

Stránka 3 z 3 
 

 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 

V Náchodě dne 16. 11. 2022 Ve Dvoře Králové nad Labem dne 

14. 11. 2022 

 

 

 

 

     ……………………………………… ….…………………………………… 

                     Objednatel 

             Ing. Štěpán Melichar 

        vedoucí Pobočky Náchod 

         Státní pozemkový úřad 

Zhotovitel 

Zbyněk Nosek 

jednatel 

Geodézie Dvůr Králové s.r.o. 

 


